
Obecní úřad Pražmo 
podle ustanovení § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

informuje, že starostka obce Pražmo svolává 
 

ZASEDÁNÍ  
 

ZASTUPITELSTVA OBCE PRAŽMO, 
 

které se bude konat 
 

 ve středu 4. prosince 2019 od 18 hodin 

v zasedací místnosti obecního úřadu Pražmo                  
 

Program: 
 

1. Finanční záležitosti 

1.1. Rozpočtová opatření č. 8, 9 

1.2. Příspěvek od zřizovatele pro MŠ Pražmo, p. o. na rok 2020 

1.3. Rozpočet Mateřské školy Pražmo, p. o. na rok 2020 

1.4. Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Pražmo na 2020 - 2022 

1.5. Rozpočet obce Pražmo na rok 2020 

1.6. Střednědobý výhled rozpočtu obce Pražmo na období 2020 - 2023 

2. Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu MSK – Energeticky úsporná opatření 

bytového domu č. p. 93, Pražmo 

3.  Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 00689/2019/RRC o spolupráci při realizaci 

projektu „Kotlíkové dotace v MSK – 3. výzva“ 

4. Návrh na zvýšení sociálního fondu 

5. Územní plán obce Pražmo – změna č. 1 

6. Obecně závazné vyhlášky  

7. Různé 

 

 
Program může být doplněn dle potřeby 

Zasedání zastupitelstva obce je veřejné, proto k účasti 
srdečně zveme všechny občany Pražma. 

 


